云阳财行〔2022〕71号

云阳县财政局
云阳县民族宗教事务委员会
云阳县乡村振兴局
关于提前下达2023年中央少数民族发展资金预算的通知

清水土家族乡人民政府：
根据《重庆市财政局 重庆市民族宗教事务委员会关于提前下达2023年中央少数民族发展资金预算的通知》（渝财行政〔2022〕107号），经研究，现下达你单位中央少数民族发展资金预算121万元。
1、 本次下达资金已纳入我县财政衔接推进乡村振兴补助统筹整合资金范畴。请严格按照《重庆市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施办法》（渝财农〔2021〕31号）等要求，加快项目实施进度，严格按进度拨付项目资金。对弄虚作假、截留、挪用资金等违反财经纪律的行为，将按照有关规定进行处理，依法追究责任。
2、 请按照《中共云阳县委 云阳县人民政府关于全面实施预算绩效管理的通知》（云阳委发〔2019〕33号）要求，做好绩效目标管理和绩效评价，确保财政资金安全有效。
3、 此次下达的资金纳入中央直达资金管理，直达资金标识贯穿资金拨付、使用等整个环节。
四、支出列报2023年政府收支分类科目“2130505  生产发展”。

附件：1. 云阳县提前下达2023年中央少数民族发展资金分配明细表
2. 绩效目标表

云阳县财政局            云阳县民族宗教事务委员会

云阳县乡村振兴局

                2022年12月28日

[bookmark: _GoBack]监督举报电话：政务服务便民热线：12345；县民宗委：023-55128107；县纪委监委驻县财政局纪检监察组：023-55166507

云阳县财政局办公室                    2022年12月28日印发
— 2 —
— 1 —